


Edição 5.019 | Ano 3
20 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AAI8KVOV-FMSXUFZP-A0IBWBE7-Y8TCVFET
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

RESULTADO FINAL 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 748/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 
LICITAÇÃO Nº 869467 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e acessórios de limpeza, higiene 
pessoal e suprimentos descartáveis destinados ao Município de Porto Seguro – BA, para exercício de 
2021, a ser executado via ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, conforme especificações e quantidades 
estabelecidas no Termo de Referência. 
TIPO: Preço por Lote - Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP. 
 
 
 
Concluiu como vencedora a empresa: PRISMA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito no CNPJ: 
15.129.564/0001-04, situada a R Argélia, Nº 143, Bairro: Dinah Borges, Cidade: Eunápolis/BA, CEP: 
45.830-040. Leitura, no site licitacoes-e Lote 1 e edital Lote 1 - Produtos de limpeza, com o valor Global 
de R$364.000,00 (trezentos e sessenta e quatro mil reais). Leitura, no site licitacoes-e Lote 2 e edital 
Lote 3 - Descartáveis derivado de papel R$246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil reais) e Leitura, 
no site licitacoes-e Lote 3 e edital Lote 4 - Assessórios de limpeza R$209.000,00 (duzentos e nove mil 
reais). 
 
 
ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo Nº748/2021 
e da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 e LICITAÇÃO Nº 869467, cadastrado 
no site licitacoes-e. 
 
 
Porto Seguro/BA, 19 de julho de 2021. 
 
 
Sirleide Santos de Cerqueira 
Pregoeira 
 
 
 
 
HOMOLOGO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo 
Nº748/2021 e da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 e LICITAÇÃO Nº869467, 
cadastrado no site licitacoes-e. Ratificando todos os atos praticados pelo (a) Pregoeiro (a) e Equipe de 
Apoio 
 
Porto Seguro/BA, 20 de julho de 2021. 
 
 
 
JESSONIEL SANTOS DA SILVA 
Autoridade Competente 
 
 

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 5.019 | Ano 3
20 de julho de 2021

Página 3

TERMODE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: AAI8KVOV-FMSXUFZP-A0IBWBE7-Y8TCVFET
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	TERMO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO


		2021-07-20T10:24:18-0300




